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2022-2024 xsuipapra apaasras KaroHKaparaii aybUIIbIK OKPYTiHiH OI0DKETi Typassl

[Ierpic KazakcTtan oOnbickl KaToHKaparail aymaaHabIK MochuxaTblHBIH 2021 KbUFbl 28
s)kenrokcanaarsl Ne 14/149-VII menrimi

Kazakcran PecmyOnukaceiasig bromker koaekcinig 73 - 1, 75 - 6anrtapsina, Kazakcran
Pecnyonukaceiabi "Kazakcran PecryOamkachIHIaFbl )KEPTUTIKTI MEMIJICKETTIK 0acKapy >KoHE
©31H - 631 Oackapy Typaibl" 3aHbIHBIH 6 — 0a0bl 1 - TapMarbIHbIH 1) TapMakIIacklHa, COMKeEC
Karonkaparai aynanapik Mmocinuxarsl [IHEIITI:

1. 2022-2024 xbingapra apHanrad KaToHkaparail aybUIIbIK OKPYTiHIH OI0/KeT1 1, 2 xoHe
3-KoChIMIITAJIapFa coliKec, OHbIH imiHae 2022 xKbUTFa Kenecl Kkeaemaepae OeKiTIICIH:

1) kipictep — 181073,7 MbIH TE€HI'e, OHBIH 1IIIHJIE:

CaJIBIKTHIK TyciMaep — 17215,0 MbIH TeHTE;

canbIKTBIK emec Tycimaep — 0,0 MbIH TeHre;

HET13l1 KaluTajabl caTy/laH TYCETiH TyciMaep — 2865,9 MbIH TEHre;

Tpancdeprrep TyciMi — 160992,8 MbIH TeHTE;

2) wbiFbiHAAp — 182432,2 MbIH TEHTE;

3) Taza 6roxeTTiK KpeauTttey — 0,0 MBIH T€HT'€, OHBIH 1IIIH]IE:

oroxeTTiK Kpeauttep — 0,0 MbIH TEHre;

OroKeTTIK Kpeautrepai erey — 0,0 MBIH TEHTE;

4) KapKbl aKTUBTEPIMEH omeparusiaap OorbiHia canbao — 0,0 MbIH TeHre, OHBIH 1IIH/E:

Kap Kbl aKTHUBTEPiH caThin amy — 0,0 MBIH TEHTE;

MEMJIEKETTIH Kap>Kbl aKTUBTEPIH caTyJaH TyceTiH Tycimaep — 0,0 MbIH TeHre;

5) 6rokeT TanmbUIbIFbI (poduiuTi) — 0,0 MBIH TEHTE;

6) OIO/KET TaNIIBUIBIFBIH KapKbUTaHABIPY (TpoduiuTin naiganany) — 0,0 MbIH TeHre:

Kapbi3aap tycimi — 0,0 MbIH TEHTe;

Kapbi3aapasl etey — 0,0 MbIH TEHTE;

OFOKET KapaKaThIHBIH MalJaTaHblIaThIH KATIBIKTAphl —1358,5 MBIH TEHTE.

Eckepty. 1 Tapmak xaHa penakiusaa - [1Ieireic Kazakcran ob6nbickl KaTonkaparait
ayma"abIK MocauxaTeIHbIH 02.12.2022 Ne 23/305-VII mentimimen (01.01.2022 Gacramn
KOJIJTaHBICKA CHT131JIe ).

2. Ocsr memiM 2022 xbutFbl 1 KaHTapAaH 6acTan KOJAaHbICKA SHT131Ie/1.

Moacimxar xaTpIcel /1. bpajinHOB

Karonkaparaii
ayIaHIbIK MOCITUXATHIHBIH
2021 >xpLIFbI 28 JKEeITOKCAHIaFbI
Ne 14/149 — VII mwemrimine 1 -KocbIMIIa

2022 xourra apHaJFaH KaToHKaparai aysUIIBIK OKPYTiHIH 6I0/DKeTi



Eckepty. 1 Kocbimia xaHa peaakuusga - [eireic KasakcTan o6nbichl KaTonkaparait
aynanablK MocauxaTblHbIH 02.12.2022 Ne 23/305-VII memimimen (01.01.2022 6Gactan
KOJIJJaHBICKA CHT131J1e/11).

CaHatsl
o Bapneix  kipictep (
MBIH TEHTIE)
1K1 CBHIHEBIOBI
ATaysl
1 2 3 4 5
LKipicrep 181073,7
1 CanpIKThIK TYyCiMaep 17215,0
01 TalObIC calbIFbI 0,0
2 XKexe Ttabwic cansFrel 0,0
MeHIIiKKe
04 CaJbIHATHIH 16051,0
CaJbIKTap
| MyitiKKe CalbIHATHIH 1335.0
CaJTBIKTAP
3 Kep canbirsr 0,0
4 Kenik kypamaapsiaa 14716,0
CaJIBLIHATBIH CAJIBIK
Tayapunapra,
JKYMBICTApFa JKOHE
05 KbI3METTEpTe 1164,0
calbIHATBIH  1MIKi
CaITBIKTApP
Taburu xoHE Oacka
3 Jla“ pecprTapm,I. 1164.0
naiiiajaHraHbl YIIiH
TYCETIH TyciMaep
Herisri kanurtanmbt
3 carymaH TyceriH 28659
TyCcimzep
Kepnmi JKOoHE
03 MaTepHaIablK emec 28659
aKTUBTEPi caTy
1 XKepni cary 2665,9
) MaTepI/IaH,'IIBIK emMec 200,0
aKTHBTEP/I cary
4 Tpancoeprrep Tycimi 160992,8
MeMiekeTTiK
GacKapyIbIH KOFaphl
02 T¥prad 160992,8
OpraHJapbIiHAH
TYCeTiH

TpaHchepTTep



OyHKIHOHAIABIK, TOII
BrompkeTTik OaraapiamanapIbiH SKIMIIIiC

barnapnama

01

124

001

022

07

124

008

009

010

AynaHnapbiH (
OOJIBICTBIK MaHBI3BL 1609928
0ap KalaHBIH)
OIOIKETIHEH

TpaHchepTTep

ComMachk! (MbIH TEHT€)

ATtaynl
4 5
II. HIsrFeramAD 182432,2

JKanmel cumaTTarsl
MEMIIEKETTIK
KOpCETiNeTiH
KbI3METTEP

76715,0

AyIaHIbIK MaHbI3bI
0ap xana, aybl1, KEHT
, AYBULABIK OKpYT
OKIMIHIH ammapaTsl

76715,0

AynaHABIK MaHBI3bI

0ap Kxana, aybl1, KEHT

, ayBUIIBIK OKpPYT

OKIMIHIH KbI3MeTiH 76315,0
KaMTaMachl3 €Ty
JKOHIHIET1

KBI3METTEP

MemiekeTTik
opraHHbIH Kypaeni 400,0
MIBIFBICTAPBI

TypfoiH
yi-kommyHanaslk  87406,3
IapyanbUTBIK

AymaHIBIK MaHBI3BI
Oap xana, aybll, KEHT
, ayBUIIBIK OKpPYT
OKIMIHIH ammapaTsl

87406,3

Enni mexennepneri
KenieJepai 15144,8
JKAPBIKTAHIBIPY

Enmi mekennmepmig
CaHUTAPUACHIH 2500,0
KaMTaMachl3 €Ty

Kepney opsiHaapsiH
ycray KOHE
TYBICTApBl  JKOK
azlamMzapapl Kepley

150,0



12

13

011

014
124

013
124

057

Enni mekenmepni  60465,3
abaTTaHaBIpy MeEH
KOTaJlIaHAbIPy

Enngi  mexengepai
CyMeH xa0abIKTay sl 9146,2
YHBIMAACTBIPY

K .
OJI1K KOHE 18310,9
KOMMYHUKaIus

AymaHIBIK MaHBI3BI
Oap kana, aybll, KEHT
, AYBUIABIK OKpYT
OKIMIHIH ammapaTsl

18310,9

AyJaHAbIK MaHBI3bI
bap kamanapna,
aysuIgapaa,
KEHTTEep/Ie, aybUIBIK
OKpyTTEpIE 18310,9
aBTOMOOUIB

JKOJIIAPBIHBIH KYMBIC

iCTeyiH KamTamachi3

eTy

Backanap 0,0
AyIaHIbIK MaHbI3bI
0ap Kana, aybll, KSHT

, AYBUIABIK OKpYT
OKIMIHIH ammapaTsl

0,0

"Aybut-En  Geciri"
’K00ackl IeHOepinIe
AYBUIIBIK €1
MEKeHIepaeri
OJIEYMETTIK JKOHE
HHKEHEPIIK
MH()PaKYpBLIBIM
OolbpIHIIA
ic-mapanapabpl icke
aceIpy

0,0

III. Ta3a OromKeTTIK 0.0
KpeAUuTTeY ’

BrogxerTik
KpPEIUTTEP

0,0

bromxeTTik
KpPEIUTTEP/ OTey
IV. Kapxsl
aKTUBTEPIMEH
omepauusiaap
OOMBIHIIIA CAJIBIIO

0,0

0,0

Kapxsr akTHBTEpiH
CaThII Ay

0,0



16

01

Mewmnekerrin kapxb 0,0

aKTHBTEPIH caTyJaH
TYCETIH TyciMaep

V. broaxer
Tam I bIIBIFbI
npoduIuTi)

VI. brogxer
TaIIbIIBIFBIH
KapXKbLUIAHIBIPY
npoUUHUTIH
naiinanany)
Kapsioap Tycimi
Kapeaapas: etey
broagxer
KapaXXaThIHBIH

maiaanadblIaThIH
KaJJIBIKTaphI
Bromxer kapaxartsl
KaJIIBIKTapHI

brongxer
KapaxaThIHbIH 00C
KaJIIbIKTaphl

(0,0

(0,0

0,0
0,0

1358,5

1358,5

1358,5

Karonkaparait

ayJIaH]TBIK MOCIINXATHIHBIH
2021 XKbpUIFBI 28 KEeNTOKCAHIaFbl
Ne 4/149-VII menrimMine 2-KochIMIIIa

2023 xnwurra apHayFaH KaToHKaparaii aysUIIBIK OKPYTiHiH GI0mKeTi

Canartsl

CBIHBIOBI

01

04

Tmiki cBIHBIOBI

ATtaysl

4

L.Kipicrep
CaJBIKTBIK TYCIMICD
TabbIC CaTBIFBI
JKeke TabbIC CANBIFBI

Menmikke
CalIbIHATHIH
CaJIBIKTApP

MyitiKKe calbIHaThIH
caJbIKTap

JKep canbirsr

Kemnix kypammgapsiaa
CAITBIHATBIH CaJIBIK
Tayapunapra,
JKYMBICTApFa JKOHE

Bapneix  kipictep (
MBIH TEHTE)

5
89560,0
19314,0
0,0

0,0

18414,0

1472,0

0,0

16942,0



DYHKIIMOHAJBIK TOII

01

05

3
03

1

2
02

3

BromkerTik Oarnapiiamanap bz SKIMIIiC

barnapnama
2 3
124

001

KbI3METTEpTe 900,0
caJblHATBIH 1IIKI
caJbIKTap

Taburu xoHe Oacka
Ja pecypcrapisl
naianaHraHbl YIOiH
TYCETiH TycimMmep

900,0

Heri3ri xanuraagbl
carynan tycetin 0,0
Tycimzep

Kepni JKOoHE
Marepuanaslk emec 0,0
aKTHBTEP/I cary

Kepni caty 0,0

Marepuanablk emec 0.0
aKTHUBTEP/Ii caty ’

Tpaucdeptrep Tycimi 70276,0

MeMITeKeTTiK
GacKapybIH KOFaphbl
TYypfaH
opraHgapblHaH
TYCeTiH
TpaHcepTTep

70276,0

AynaHaapIbiH (
OOJBICTHIK MaHBI3BI
0ap KalaHBIH) 70276,0

OIOIKETIHEH
TpaHchepTTep

Comacsl (MBIH TEHTE)
ATtaysl
4 5
II. IIerFeraIap 89590,0
XKanmer cunarrarsl
MEMIEKETTik 60790.0
KepCeTiNneTiH
KbI3METTEP
AynaHIbIK MaHBI3bI
0ap xasa, aybl1, KEHT 60790,0

, AYBUIABIK OKpYT
OKIMIHIH amnmapaTsl
AyJaHAbIK MaHBI3bI
0ap xana, aybl1, KEHT
, AYBULABIK OKpYT
OKIMIiHIH KBI3METIH

60790,0



07

12

124

124

008

009

010

011

014

013

KaMTaMachl3 €Ty
JKOHIHIET1
KBI3METTEP

TypfolH
y#-komMmyHanaelk  22800,0
IapyanbUTBIK

AyIaHIbIK MaHBI3BI
Oap xana, aybll, KEHT
, AyBUIIBIK OKpYT
OKIMIHIH armaparsl

22800,0

Enni mexenapepaeri
Kemenepai 18000,0
JKapBIKTaHIBIPY

Enmi mekenmepmig
CaHUTAPUACHIH 2500,0
KaMTaMachI3 eTy

Kepnep opsiHAapsIH
ycTay JKOHE
TYBICTapBl  JKOK

150,0

ajlamMappl KepIey

Enmi  mexennmepai
abarranaslpy MeH 150,0
KeraJIIaH/ABIpy

Enmi  mexenmepai
cyMmeH xabapikTayas 2000,0
YHBIMAACTBIPY

K .
OJI1K KOHE 6000,0
KOMMYHUKaIus

AymaHIBIK MaHBI3BI
Oap kana, aybll, KEHT
, AYBUIABIK OKpYT
OKIMIHIH ammapaTsl

6000,0

AyYIaHIBIK MaHBI3bI

O6ap Kanamapna,
ayelnapnaa,

KEHTTepJe, aybULIBIK
OKpyTTEpIE 6000,0
aBTOMOOUIB

JKOJIIAPBIHBIH, KYMBIC
icTeyiH KamTamachi3

eTy
III. Ta3a GromKeTTIK 0.0
KpeAuTTey ’
5 .

IOIKETTIK 0.0
KpPEIUTTEP
5 .

I0KETTIK 0.0

KPEIUTTEP OTey

Iv. Kapxsl

aKTHBTEpIMEH
0,0



omepanusuap
OOMBIHIIIA CAIBIIO

Kapxbl akTuBTEpiH 0.0
CaThbIN any ’

MeMIeKeTTiH Kap Kbl
aktuBTepin carygan 0,0
TYCETiH TycimMuep

V. Brogxer
TaAMIIBIIBIFBI (0,0
POQUIINTI)

VI. broaxer

TaNIBLIBIFBIH
Kapxbimanaslpy (0,0
npopuuTiH
raianany)

7 Kapsiznap Tycimi 0,0

16 Kapeznapael etey 0,0
brongxert

apakaTbIHbI

8 Kap B 0,0
maiTaTaHblIaThIH
KaJIBIKTapHI
Bromxer kapaxatsl

01 JPKET Kap 0,0
KaJJIBIKTaphI
Bbrongxer
1 KapaxaTslHBIH 0oc 0,0
KaJIIBIKTapHI
Karounkaparaii

ayJJaHbIK MOCITUXAThIHBIH
2021 XKBUIFBI 28 KENTOKCAHIAFBI
Ne 14/149-VII wenrimMige 3-KochbMILIa

2024 xsura apHaFad KaToHKaparai aysUIIBIK OKPYTiHIH 610/pKeTi

Canartsl
ChIHBIOBI Bapnwik  kipictep (
[1ki CHIHBIOBI MBbIH TCHIE)
Artaysl
1 2 3 4 5
I.Kipicrep 93947,0
1 CanpIkTsIK TYCciMaep 20170,0
01 TabwIC CabIFBI 0,0
2 XKexe Tabwic canbirel 0,0
MeHmiKkKe
04 CalbIHATBIH 19270,0
CaJTBIKTAP

Myrikke canbIHATHIH
CaJIbIKTap

1512,0

3 Kep canbirst 0,0
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DYHKIMOHAJBIK TOII

BromxerTik OargapiamanapIslH SKiMIIic

01

124

Barnapnama

Kemix xypammgapsiaa
CaJIBIHATBIH CAJIBIK

Tayapunapra,
JKYMBICTApFa JKOHE
KBI3METTepre
caJbIHATBIH  1MIKI
CaJIBIKTAP

TabOuru xoHe Oacka
Ja pecypcrapsl
naiifasaHradbl YIIiH
TYCETIiH Tycimmep

Herisri xanurainsl
caTyJaH TYCETIH
TyciMaep

Kepni  xoHe
MaTepHaJIbIK eMec
aKTHBTEPi caty

Kepni caty

Matepuannslk emec
aKTHBTEPi caty

Tpancdeptrep Tycimi

MeMieKkeTTiK
OacKapy/IbIH KOFaphI
TYypraH
opraHaapbliHaH
TYCEeTiH
TpaHcheprTep

AynaHnapIeiH (

OOJIBICTBIK MAaHBI3EI
6ap KalaHBIH)

Ol KEeTiHEeH
TpaHcheprTep

Artaypl
4
II. Ierreramap

Kanmer cumaTTarsl
MEMIIEKETTIK
KOpCeTiIeTiH
KBI3METTEP

AymaHIBIK MaHBI3BI

Oap Kama, aybll, KEHT

, AYBULABIK OKpYT
OKIMIHIH armaparsl

17758,0

900,0

900,0

0,0

0,0

0,0
0,0

73777,0

737717,0

73777,0

ComMachkl (MBIH TEHT'E)

5
93947,0

61817,0

61817,0



07

12

001
124

008

009

014
124

013

AyJaHAbIK MaHBI3bI

0ap kana, aybl1, KEHT

, AYBUIIBIK OKPYT 61817,0
OKIMIiHIH KBI3METIH
KamMTamachi3 €Ty
JKOHIHIET

KBI3METTEP

TypfblH
yi-koMmMmyHanaelk  24130,0
IapyanIbUTBIK

AymaHIBIK MaHBI3BI
Oap kana, aybll, KEHT

24130,0
, AYBUIABIK OKpYT
OKIMIHIH arnmapaTsl
Enni mekennmepneri
Kelexepnai 19000,0

JKapBIKTAHBIPY

Ennmi MexeHmepaiH
CaHUTAPUACHIH 2600,0
KaMTaMachl3 eTy

Engi wmekenmepmi
cyMmeH xabapikTayast 150,0
YHBIMIACTBIPY

Kemnik JKOHE
180,0
KOMMYHUKAIHS

AynaHABIK MaHBI3bI
Oap Kana, aybll, KEHT
, aYBUIIBIK OKpPYT
OKIMIHIH ammapaTsl

2200,0

AynaHIBIK MaHBI3bI

Oap Kanamapna,
ayelnaapna,

KEHTTEepAE, aybUIIbIK
OKpyrrepae 8000,0
aBTOMOOUIB

JKOJJAPBIHBIH )KYMBbIC
iCTeyiH KamTamachi3

eTy

III. Ta3za OromxerTiK 0.0
KPENUTTEY ’

BrogxerTik
KpEIUTTEP

0,0

BrogxerTik
KpeIUTTepi oTey
Iv. Kapxsl
AKTHUBTEpPIMEH
omepanusnap
OOMBIHIIA CANTBI0

0,0

0,0

Kapxbl akTuBTEpiH
CaThII ajy

0,0
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MeMJIeKeTTiH KapKbl
aKTHBTEpiH caTyjaH
TYCETiH TycimMuep

V. bronxer
TaMUIBIIBIFBI (0,0
npoduIuTi)

VI. brogxer
TaMIIBUIBIFBIH
Kapxbuianaslpy (0,0
npoHUUHUTIH
naianany)

Kapsizgap Tycimi 0,0
Kapeznapaet etey 0,0

broagxer

KapakaThIHBIH 0.0
naiiganaHbpuIaThIH ’

KaJIABIKTaphbl

Bromxer Kapaxarsl
KaJIIBIKTapHI

01

Brongxer
1 KapaxaTslHBIH Ooc 0,0
KaJIIBIKTapHI

© 2012. Kazakcran Pecniybnukacel Oiner MUHHCTpIITiHIH «Kazakctan PecryOnukachiHbiH 3aHHAMA KOHE
KYKBIKTBIK akmapaT HHCTuTyThDy KK PMK



